MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, MS
	 SEPRIVA SEGURANÇA EIRELI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SER-
VIÇOS DE SEGURANÇA NÃO ARMADA E BRIGADISTA PARA O 
EVENTO FÁTIMA FEST NOS DIAS 08, 09 E 10 DE JULHO DE 2022 
EM FÁTIMA DO SUL/MS.

VALOR: 	R$ 29.700,00 (vinte e nove mil e setecentos reais).

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade 04.131.0002.2.005 Manutenção 
das Atividades do Cerimonial e Representação em Eventos do 
Município.
23 3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0000 Outros Serviços de Ter-
ceiros – Pessoa Jurídica. 

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II do art.